Item quod habeantur et haberi procurentur in civitate Janue
arma infrascripta, que mittantur et mitti debeant per octo sa-
pientes, quam cicius fieri poterit, ad Caffa per bonum et fAidelem
nuncium qui ipsa eonsignet clavigeris décté loei suecessive ipsa
eonsignent inter se ipsos, et inde faciant fieri seripturam publi-
cam et eam bene et diligenter custodiant ut, témpore noeessi~
tatis, aberi pessint ad serviciam et defensionem predictain o8
frequentanciuny in dieto Joco , videliest :

Balistre septuaginta due: (79 arbalétes).
Crochi seéptuaginta duo (72 evocs).
Carehasii Neptuaginta dwe (72 ediquiois),
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Cervelerie centum (100 casques).

Coracie centum (100 cuirasses).

Colareti centum (100 hausse-cols).

Schuta centum bona et incoyrata (100 écus bons et doublés
de cuir).

Lanzie longe quinquaginta (50 lances longues).

Lanzie clavarine quinquaginta (50 lances garnies de pointes).

Quadrelli (carreaux) in viginti mill. usque in viginti quinque
mill.
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LETTRE DE CLEMENT VI A HUMBERT I,
DAUPHIN DE VIENNE.

Dilecto filio Umberto Delphino Viennensi, capitaneo generali
Sanctee Sedis Apostolice ac duci exercitds Christianorum contra
Turcos.

Nuper fidedigna relatio ad nostrum deduxit auditum, quod
Saraceni Tartari et infideles alii crucis hostes ac inimici nominis
christiani in gravi multitudine ad civitatem Caffensem, qua
nedum Christianis eam inhabitantibus, sed etiam aliis Christi
fidelibus in illis partibus, fore dicitur quodammodo refugium
singulare, hostiliter accedentes, eam per terram undigue obsede-
runt. Cum autem facti experientia te docere possit quid, et qua-
liter agere debeat circa piam et laudabilem prosecutionem negotii
per te feliciter, Deo dante, assumpti, nobilitatem tuam requi-
rimus et hortamur attente, quatenus si commode et absque im-
pedimento prosecutionis ejusdem negotii contra Turcos fieri va-
eat, eidem civitati et incolis, maxime de galeis Januensium,
prestare velis consilium, auxilium et favorem.

Dat Avin. xv kal. januarii anno 1v.
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(ExTRAIT DR L' Histoire du Commerce des Vénitiens
DE MARIN.)

Nel 1344, v’ha una comparsa di Corrado Cigalo, ambasciatore
di Genova al doge di Venezia, Andrea Dandolo, nella quale es-
pone la commissione avuta dal suo doge, Simon Boccanegra , di
ripetere di concerto dal khan di Gazaria, Janibek, risarcimento
de’ danni fatti da’ Tartari 2’ mercanti ed alle merci delle due
nazioni. La convenzione risultante da questa comparsa ¢ stipu-
lata tra il suddetto Cigalo, come ambasciator e procuratore del
doge et comune di Genova, e Marco Loredano, procurator di
quel di Venezia. Ecco gli articoli: